· [bookmark: _GoBack]Corso di laurea triennale in Comunicazione internazionale e pubblicitaria (COMIP)
(https://www.unistrapg.it/node/42)

TUTOR ERASMUS: Prof. Rolando Marini
rolando.marini@unistrapg.it


· Corso di laurea triennale in Digital Humanities per l’Italiano
	https://www.unistrapg.it/node/6467)

TUTOR ERASMUS: Prof.ssa Elisa Didomenico
elisa.didomenico@unistrapg.it


· Corso di laurea triennale in Made in Italy, Cibo e Ospitalità (Mico)
(https://www.unistrapg.it/node/4605)

TUTOR ERASMUS: Prof. Antonio Allegra
antonio.allegra@unistrapg.it

· Corso di laurea triennale in Studi Internazionali per la Sostenibilità e la Sicurezza Sociale
(https://www.unistrapg.it/node/6468)

TUTOR ERASMUS: Prof. Filippo Sbrana
filippo.sbrana@unistrapg.it


· Corso di laurea magistrale in Comunicazione pubblicitaria, storytelling e cultura d’immagine (Compsi)
(https://www.unistrapg.it/node/349)

TUTOR ERASMUS: Prof. Renato Tomei
renato.tomei@unistrapg.it

· Corso di laurea magistrale in Relazioni internazionali e cooperazione allo sviluppo (Rics)
(https://www.unistrapg.it/node/350)

TUTOR ERASMUS: Prof.ssa Federica Guazzini
federica.guazzini@unistrapg.it (ERASMUS COORDINATOR)


· Corso di laurea magistrale in Italiano per l’insegnamento a stranieri (iTAS)
(https://www.unistrapg.it/node/350)

TUTOR ERASMUS: Prof.ssa Floriana Calitti
floriana.calitti@unistrapg.it
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